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 »ادگار داویدز« 
 به خاطر دوپینگ 

8 ماه محروم شد

 شکست فجر سپاسی 
در جام دوستی عربستان

تیم »فجر شهید سپاسی« نماینده ایران در پیکارهای بین المللی 
فوتبال هفتمین جام دوستی عربستان سعودی، نخستین دیدار 

خود در این دوره از بازی ها را با شکست پشت سر گذاشت.
در این دیدار که شنبه شب در برابر تیم ملی امید سنگال در شهر 
»ابها« در جنوب عربستان برگزار شد، تیم سنگال توانست با 

نتیجه دو  بر صفر »فجر شهید سپاسی« را شکست بدهد.
دو گل این دیدار در دقایق 13 و 21 نیمه اول وارد دروازه 

تیم فجر شهید سپاسی شد.
زردپوشان ایرانی پس از دریافت گل دوم، در دقایق باقی 
مانده از نیمه اول و در تمامی نیمه دوم نبض بازی را در 
دست گرفته و با هجوم های پی در پی و کرنرهای متعدد 
خود چندین بار دروازه تیم حریف را به خطر انداختند اما 

نتوانستند در نتیجه بازی تغییری ایجاد کنند.
پیکارهای بین المللی فوتبال هفتمین جام دوستی عربستان 
سعودی از روز جمعه با حضور 10 تیم داخلی و خارجی آغاز 

شده است.
تیم های عربستانی الاهلی، الهلال و منطقه عسیر و نیز دو 
تیم ملی امیدهای مغرب و سوریه در گروه اول و تیم های ملی 
امیدهای عربستان، سنگال و عراق و دو تیم النصر عربستان و 
شهید فجر سپاسی ایران در گروه دوم این پیکارها قرار دارند.

 بازی های المپیک پکن
گرانترین المپیک تاریخ

چین با صرف رقمی بیش از 40 میلیارد دلار برای برگزاری بازی های 
المپیک 2008 پکن، بیش از هر میزبان دیگری در تاریخ برگزاری این 

بازی ها هزینه کرده است.
این رقم شامل ساخت ورزشگاه های جدید، پروژه های زیرساختاری و 

مبارزه با آلودگی هوای شهر پکن بوده است.
به گزارش »ایرنا« به نقل از سایت بی بی سی، از این رقم حدود 2 

میلیارد دلار صرف ساخت 12 ورزشگاه جدید شده است.
با  می توانست  دیگری  کشور  هر  در  گزافی  هزینه  چنین  صرف 
اعتراض های عمومی روبه رو شود اما در چین چندان بحث برانگیز 

نبوده است.
کشور چین از آن دسته کشورهایی است که رسانه ها در آن محدودیت 
دارند و انتظار می رود که بسیاری از مردم از رقم خرج شده اطلاع 

چندانی نداشته باشند.

ریوالدو برزیلی، 
 به باشگاه 

آ. ث. میلان 
می پیوندد

»سپ بلاتر« رئیس فدراسیون بین المللی فوتبال 
روز شنبه اظهارداشت با استفاده از نوار ویدئویی 
مسابقات به منظور یاری رساندن به داوران در امر 

قضاوت مخالف است.
به گزارش خبرگزاری رویترز از اوکلند، بلاتر پس 
از نشست فوق العاده کنفدراسیون فوتبال اقیانوسیه 
به  اسکارسلا«  »اسکار  آن  طی  که  شنبه  روز  در 
عنوان رئیس جدید این کنفدراسیون انتخاب شد، 
اظهارداشت: »تا هنگامی که من رئیس فیفا هستم، با 
استفاده از هرگونه کمک تصنعی و جانبی در قضاوت 

دیدارهای تحت کنترل این فدراسیون مخالفم.«
وی افزود: »هرگونه طرحی برای استفاده از تصاویر 

تلویزیونی در زمینه آفسایدها یا نظایر این، فوریت 
و سرعت مسابقه را از بین برده و نقش نیروی 
انسانی را به عنوان یکی از عوامل جذابیت فوتبال، 

نفی می کند.«
بلاتر ضمن اذعان بر اینکه اشتباهات داوران در 
رقابت های جام جهانی کره و ژاپن به زیان برخی 
تیم ها تمام شد، تصریح کرد این امر اجتناب ناپذیر 

است.
وی گفت: »انسان به آنچه مهم تر است اولویت 
می دهد و تا زمانی که رقابت ها توسط انسان و 
نه ربات ها قضاوت می شود، اشتباه وجود خواهد 
داشت و تلاش ما باید بر کاهش خطا مبتنی باشد.«

واکنش تند دایی به اظهارات نصیرزاده: در آلمان حقوقدان ها آیین نامه می نویسند نه کمک  داوران!
علی دایی در واکنش به اظهارات هوشنگ نصیرزاده که اعلام کرده بود، »دایی در فوتبال آلمان بوده 
است. آیا آنجا مربیان علیه داوری حرف می زدند؟« و »این قانون در تمام دنیا وجود دارد و در جام  
جهانی هم دیدید که هیچکس درباره داوری صحبت نکرد«، گفت: »متأسفانه دوستان فکر می کنند فقط 
خودشان از اوضاع و احوال مطلع هستند و بقیه از پشت کوه آمده اند. می گویند در جام جهانی کسی 
علیه داوری حرف نزد. کی روش در کنفرانس بعد از بازی با آرژانتین اعلام کرد؛ بازی دو چهره مؤثر 
داشت داور و مسی. حتی رئیس محترم فدراسیون و مقامات فوتبال ایران هم کلی مصاحبه کردند. نیکو 
کواچ سرمربی کرواسی بعد از بازی با برزیل گفت: »برزیل مدعی اصلی این جام به شمار می رود و من 
علاوه بر قدرت برزیل پیش بینی کرده بودم که در بازی افتتاحیه با مشکلات داوری نیز رو به رو شویم. 

امروز تصمیم داور مضحک بود.«
دایی تصریح کرد: »کلینزمن قبل از بازی آمریکا و بلژیک گفت، فیفا با انتخاب جمیل حمودی برای 
دیدار ما و بلژیک اشتباه کرد. داور الجزایری که فرانسوی زبان است می تواند با بازیکنان بلژیک به 
زبان خودشان صحبت کند. امیدوارم که انتخاب این داور مشکلی برای ما ایجاد نکند. ما اینها و بقیه 

حرف ها را یادمان هست و حافظه  مان ضعیف نیست. متأسفانه برخی به گونه ای حرف از فیفا می زنند که 
انگار خودشان سنگ بنای فیفا را گذاشته اند یا جوری مقررات بین المللی را مطرح می کنند که انگار فقط 
آنها می توانند زبان خارجه بخوانند و ترجمه کنند. فکر نکنید شما داستایوفسکی هستید و بقیه تا سر 

کوکب خانم درس خوانده اند!«
وی افزود: »در آلمان حقوقدان های خبره برای فوتبال آیین نامه می نویسند. کسانی که واقعاً تحصیلات 
حقوقی دارند و اصول و قواعد و جزییات حقوق و مقررات را می شناسند و این قوانین را با همه قوانین 
بالادستی و زیردستی مملکت هم وفق می دهند نه اینکه مثلاً یک کمک داور بازنشسته بیاید برای کل 
فوتبال قانون بنویسد. من اعلام کرده ام اگر قانونی وضع شده به آن احترام می گذارم. بعد می آیند 
مصاحبه می کنند که ما دوست نداشتیم محرومیت ها از پرسپولیس شروع شود. شما مگر رئیس کمیته 
انضباطی هستید که حکم صادر می کنید و می گویید ما محروم می کنیم؟ اگر قرار است آیین نامه رعایت 
شود قبل از آن باید اساسنامه که شاکله کار فدراسیون است، رعایت شود. ماده 54 اساسنامه فدراسیون 

می گوید که رئیس و معاون کمیته حقوقی و تدوین مقررات باید تحصیلات حقوقی داشته باشند.
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محمدعباسی 
نخستین وزیر ورزش شد
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محمد عباسی دومین وزیر پیشنهادی رئیس جمهوری 
برای تصدی وزارت ورزش و امور جوانان از نمایندگان 

مجلس شورای اسلامی رأی اعتماد گرفت.
به گزارش خبرنگار »ایرنا«، عباسی پس از جمع آوری 
آرا از 246 نماینده حاضر در صحن علنی مجلس 
موافق، 61  رأی  کسب 165  با  اسلامی،  شورای 
رأی مخالف و 19 رأی ممتنع نخستین وزیر ورزش 
نام گرفت. محمد عباسی حدود 20 روز پیش از سوی 
رئیس جمهوری به عنوان سرپرست وزارت ورزش و 

جوانان منصوب شد.

مخالفت »بلاتر« با استفاده از نوار 
ویدئویی در امر قضاوت


